
\\A
ĚS

MČ PRAHA 2

MC02P0050020

dodatek č. 1
ZŠ Kladská 1/1201- PD na vybudování jídelny a fasády ve vnitrobloku,

Praha 2

DODATEK Č.1 (ev. č. S180/2017/WíT/OIV) 
ke smlouvě o dílo č. S180/2015/0149/01V - dále jen SOD

„ZŠ Kladská 1/1201 - PD na vybudování jídelny a fasády ve vnitrobloku"

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20,120 39 Praha 2
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Michaelem Grundlerem, zástupcem 

starostky MČ Praha 2
Bankovní 
spojení:

Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Tel: 236 044 167 (oddělení investic)
Fax: 222 510 138

Zhotovitel:
Zapsaný: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní 
spojení:
Tel.,fax:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
U Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 8111 
Sokolovská 45/16,186 00 Praha 8 
267 603 12 
CZ26760312
Ing. Karlem Janochem, přesedou představenstva 

II. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

V průběhu realizace předmětu díla nastaly okolnosti (zjištěn nevyhovující stav hromosvodové 
soustavy), na základě kterých se objednatel rozhodl rozšířit rozsah díla a to o vypracování projektové 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, včetně výkazů výměr, technické a kvalitativní specifikace 
navržených dodávek a materiálů a včetně položkových rozpočtů ke kompletní výměně 
hromosvodu na objektu ZŠ Kladská 1/1201, z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně 
znění smlouvy o dílo č. S180/2015/0149/OIV (dále jen SoD) v ustanoveních čl. III. Předmět díla, čl. 
IV. Vymezení lhůt, podmínky a místo plnění a čl. V Cena za dílo a platební podmínky.

III. PŘEDMĚT DÍLA

Věta první čl.lll Předmět díla (SoD) nyní zní:
„ZŠ Kladská 1/1201- PD na vybudování jídelny, opravu fasády ve vnitrobloku a výměnu 
hromosvodové soustavy
Zhotovitel se zavazuje provést dílo - vypracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení a pro 
výběr zhotovitele stavby, včetně výkazů výměr, technické a kvalitativní specifikace navržených 
dodávek a materiálů a včetně položkových rozpočtů, v rozsahu a způsobem stanoveným v této

1

MC02P0050020



dodatek č. 1
ZŠ Kladská 1/1201- PD na vybudování jídelny a fasády ve vnitrobloku,

Praha 2

smlouvě, dle požadavků objednatele, v souladu s nabídkou zhotovitele pro výběrové řízení, na jehož 
základě je tato smlouva uzavřena a v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky
č. P2/2015/VZ0109/OMI_OI s názvem „ ZŠ Kladská 1/1201 - PD na vybudování jídelny a fasády 
ve vnitrobloku" a v souladu s cenovou nabídkou z 14.3. 2017 na kompletní výměnu 
hromosvodu, doplnění jímačů a svodů a doplnění zemnění.
Ostatní ustanovení čl. Ill SoD zůstávají nedotčeny.

IV. VYMEZENÍ LHŮT, PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

Vymezení lhůt, podmínky a místo plnění se mění v čl. IV odst. 4. SoD, který nyní zní: Ukončení 
3. uzlového bodu tj. vyhotovení kompletní projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby ve 
formě a počtech dle čl.lll/6 v termínu do 10.4.2017.

V. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dílo a platební podmínky se mění v čl. V odst. 1 SoD, který nyní zní:

1. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a činí:

Druh prací
Cena
v Kč
bez DPH

DPH 21 %
v Kč

Cena
v Kč
včetně
DPH

1.
PD k I. milníku/uzl. bodu tj. PD ke 
stavebnímu povolení nebo ohlášení DSP

165 000,- 34 650,- 199 650,-

2.
Zajištění stavebního povolení nebo 
ohlášení (vč nabytí právní moci) vč. 
projednání všech DOSS.

35 000,- 7 350,- 42 350,-

3.
PD pro provedení stavby - PDPS vč. 
výkazu výměr a polož, rozpočtu

152 000,- 31 920,- 183 920,-

4. Autorský dozor včetně kolaudace 30 000,- 6 300,- 36 300,-

Cena celkem 382 000,- 80 220,- 462 220,-

Ostatní ustanovení čl. IV. SoD zůstávají nedotčeny.

VI. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ, PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ:

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S180/2015/0149/OIV se nemění a zůstávají i nadále v 
platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední.

3. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a 1 přílohu (cenovou nabídku z 14.3.2017) a je vyhotoven v 5 
exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

2



dodatek č. 1
ZŠ Kladská 1/1201- PD na vybudování jídelny a fasády ve vnitrobloku,

Praha 2

V Praze dne 29. 03. 2017 Praze dne

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A S

SOKOLOVSKÁ 16/45 
186 00 PRAHA 8

Mgr. Jan Bureš.Za OP:

Ing. Petr GrametbauerZa OMI:

3



d plus
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A.S.

Certifikát ISO 9001:2001, 14001:2005, OHSAS 18001:1999 

ČLEN CAGE - FIDIC

České a mezinárodní asociace konzultačních inženýrů

Sokolovská 16 / 45 

186 00 Praha 8

MČ Praha 2
Ing.arch. Jan Schneedorfler 
Odbor majetku a investic 
náměstí Míru 20/600 
120 39 Praha 2

vyřizuje/tel. naše značka: datum:

Milena Chládková 829/2017 14.3.2017

Věc:

Akce: „ZŠ Kladská - vybudování jídelny ve vnitrobloku a oprava fasády ve vnitrobloku44 - PD na 
výměnu hromosvodů 
Zakázkové číslo: 3666/2017

Identifikační údaje:
PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Se sídlem Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 1
Zastoupená: Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva

Na základě požadavku zasíláme cenovou nabídku na zpracování DSJ - kompletní výměna hromosvodu, 
doplnění jímačů a svodů, doplnění zemnění.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

35 000,- Kč
7 350,- Kč 

42 350,- Kč

Termín: do 7. 4. 2017

S pozdravem

Ing. Karej
předseda před

r-nsjfKTevt a mžeNÝRSKA í,s. 
SOKOLOVSKÁ 16/45 

186 00 PRAHA 8

www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz


